

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2071  
Stavba: Údržba propustku v km 76,235 - Věžná

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 20. 11. 2023

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>119 381,98</b>
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	119 381,98	25 070,22
snížená	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>144 452,20</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2071

Stavba: Údržba propustku v km 76,235 - Věžná

Místo: Datum: 20. 11. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>119 381,98</b>	<b>144 452,20</b>
2071	Údržba propustku v km 76,235 - Věžná	119 381,98	144 452,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba propustku v km 76,235 - Věžná

Místo:

Datum: 20. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>119 381,98</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				106 881,98	
D	1		Zemní práce				2 210,40	
1	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	80,000	27,63	2 210,40	CS ÚRS 2023 02
	vv		80		80,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 295,17	
2	K	628613233	Protikorozní ochrana OK mostu III. tř. - základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	3,850	1 894,85	7 295,17	CS ÚRS 2023 02
	vv		"Nátěr zábradlí"3,5*1,1		3,850			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				84 711,80	
3	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	3,000	786,07	2 358,21	CS ÚRS 2023 02
	vv		3,0		3,000			
4	K	911121211	Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů	m	3,000	1 681,50	5 044,50	CS ÚRS 2023 02
	vv		"výroba zábradlí"3		3,000			
5	M	13010430	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x7mm	t	0,075	29 360,00	2 202,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"materiál zábradlí včetně sloupků a patních desek"75/1000		0,075			
6	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	40,000	129,75	5 190,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"očistění křídel a opěr"40		40,000			
7	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	80,000	129,22	10 337,60	CS ÚRS 2023 02
	vv		"odstranění keřů na římsě a podél křídel"80		80,000			
8	K	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	6,600	1 291,65	8 524,89	CS ÚRS 2023 02
	vv		6,6		6,600			
9	K	966075212	Demontáž částí ocelového zábradlí mostů přes 50 kg	kg	65,000	9,61	624,65	CS ÚRS 2023 02
	vv		65		65,000			
10	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	12,000	409,21	4 910,52	CS ÚRS 2023 02
	vv		12		12,000			
11	K	985223210	Přezdívaní kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	1,650	15 860,62	26 170,02	CS ÚRS 2023 02
	vv		1,65		1,650			
12	K	985232111	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2	m2	12,000	464,82	5 577,84	CS ÚRS 2023 02
	vv		12		12,000			
13	K	985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2	m2	12,000	240,89	2 890,68	CS ÚRS 2023 02
	vv		12		12,000			
14	K	985311119	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 80 do 90 mm	m2	1,350	8 059,92	10 880,89	CS ÚRS 2023 02
	vv		1,35		1,350			
D	997		Přesun sutě				12 034,11	
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,665	230,45	1 075,05	CS ÚRS 2023 02
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	139,950	10,04	1 405,10	CS ÚRS 2023 02
	vv		"odvoz 30km na skládku"4,665*30		139,950			
17	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	4,665	1 240,00	5 784,60	CS ÚRS 2023 02
	vv		4,665		4,665			
18	K	997211111	Svislá doprava sutí na v 3,5 m	t	4,665	305,81	1 426,60	CS ÚRS 2023 02
19	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	4,665	391,27	1 825,27	CS ÚRS 2023 02
20	K	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,665	110,93	517,49	CS ÚRS 2023 02
D	998		Přesun hmot				630,50	
21	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	1,822	346,05	630,50	CS ÚRS 2023 02
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				12 500,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				4 500,00	
22	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
D	VRN7		Provozní vlivy				4 000,00	
23	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				4 000,00	
24	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02